
 

 
 
CeDIA – Centro Dati, Informatica e Telematica di Ateneo 
cedia.unige.it 
Università degli Studi di Genova | P. IVA 00754150100 
 
Viale Cembrano, 4, 16148 Genova 
segreteria@cedia.unige.it | PEC csita@pec.unige.it 

IL DIRIGENTE  CeDIA 
  

  

VISTO  l’avviso pubblico per la formazione di un albo di professionisti in produ-

zione audiovisiva a decorrere dall’anno 2023 per l’affidamento delle at-

tività di: progettazione, produzione e post-produzione, fotografia e gra-

fica di progetti audio-video, moduli, lezioni e contenuti digitali in ambiti 

didattico-scientifico, istituzionale; valorizzazione, gestione, archivia-

zione e curatela delle collezioni audiovisive di Ateneo (determina Diri-

gente CeDIA no, 813 del 1/03/2023), 

VISTA  la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice,   

ACQUISITO  l’assenso alla nomina in Commissione degli interessati, 
 

DETERMINA 
 

di nominare per gli adempimenti e le valutazioni previsti nell’avviso di cui in preambolo 

la seguente Commissione   

 

Presidente:  Dott. Alberto D'Agnano, Capo Settore  - Settore metodi e contenuti,  

Esperta:  Dott.ssa Laura Guida, Settore metodi e contenuti,  

Esperta:  Dott.ssa Elena Morando, Dipartimento di scienze della terra, dell'ambiente 

e della vita – DISTAV 
 
La presente nomina sarà pubblicata e quindi disponibile sul sito Internet dell’Università, 

nella Sezione https://unige.it/albo/ nella sezione Centro dati, informatica e telematica di 

Ateneo (CeDIA). 

 
  
  
  
  

IL DIRIGENTE DI CEDIA 

Ing. Massimo Di Spigno 

   
 

file:///I:/Laura/Documents/Modelli%20di%20Office%20personalizzati/cedia.unige.it
mailto:segreteria@cedia.unige.it
mailto:csita@pec.unige.it
barbieri
Font monospazio
Determina n. 1791 del 05/04/2023


		2023-04-05T12:06:30+0200




